Ч`ваш Республики

Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ

«19» 05.2015 г. № 415
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                  «19» мая 2015 г. № 415
г. Алатырь

О приостановлении действия постановлений
администрации города Алатыря Чувашской
Республики от 15.09.2014 года № 960 и № 961

В соответствии с частью 2 статьи 114 Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация города Алатыря Чувашской Республики
п о с т а н о в л я е т:

1. Приостановить до 1 января 2016 года действие постановления администрации города Алатыря Чувашской Республики от 15.09.2014 года № 960 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов   закупок для обеспечения муниципальных нужд города Алатыря Чувашской           Республики».

2. Приостановить до 1 января 2016 года действие постановления администрации города Алатыря Чувашской Республики от 15.09.2014 года № 961 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов - графиков  закупок  для обеспечения  муниципальных нужд города Алатыря Чувашской Республики».

И.о. главы администрации города Алатыря                                                Т.Б. Ежова

Васягина Е.Е.

(83531)20415